

449 / Piese de schimb

I.D.: 42348891

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.488,71 RON - 1.488,71 RON

Descriere: Rulment 6203 2RS SKF - 9 buc (13.55 Ron fara TVA/buc x 9 buc = 121.95 Ron fara TVA)
Rulment 6203 2RS/C3 SKF - 5 buc (13.55 Ron fara TVA/buc x 5 buc = 67.75 Ron fara TVA)
Placa PC 5*1000*1000 - 1 buc (258.79 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 258.79 Ron fara TVA)
Placa PC 5*390*590 - 4 buc (57.30 Ron fara TVA/buc x 4 buc = 229.20 Ron fara TVA) I 40
inel alezaj - 8 buc (0.74 Ron fara TVA/buc x 8 buc = 5.92 Ron fara TVA) Loctite 3430/24 ml
Fast epoxy - 1buc (58.62 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 58.62 Ron fara TVA) Bara docamid D
80 - 0.40 mm - 1 buc (89.58 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 89.58 Ron fara TVA) Bara docapet
D 80 - 0.60 mm - 1 buc (264.50 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 264.50 Ron fara TVA) Disc flex
Tyrolit 125*1.6 222900 - 5 buc (3.40 Ron fara TVA/buc x 5 buc = 17.00 Ron fara TVA) Hexol
LI EP2 Supreme 4 kg - 1 kg (74.83 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 74.83 Ron fara TVA) Rulment
6000 2RS SKF - 2 buc (10.67 Ron fara TVA/buc x 2 buc = 21.34 Ron fara TVA) Rulment 608
2RS KG - 2 buc (1.24 Ron fara TVA/buc x 2 buc = 2.48 Ron fara TVA) Bara docamid D 20 -
0.53 mm - 1 buc (9.97 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 9.97 Ron fara TVA) Bara docamid D 90
negru - 0.55 mm - 1 buc (146.47 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 146.47 Ron fara TVA) Loctite
243/29687/5 ml Sol.asig.filete - 1buc (25.21 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 25.21 Ron fara TVA
) Loctite 5910/100 ml etansant - 1buc (49.94 Ron fara TVA/buc x 1 buc = 49.94 Ron fara
TVA) Rulment 6202 2RS/C3 SKF - 4 buc (11.29 Ron fara TVA/buc x 4 b
